



EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

Do Pregão Presencial Sistema Registro de Preços 11/2020 REGISTRO DE PREÇOS PARA eventual aquisição de câmara de ar, protetores de câmaras(Fitão) e pneus com os serviços de alinhamento e balanceamento e recapagem de pneus para veículos categorizados como leves, pesados, máquinas e motocicletas destinados a SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS deste Município Forma Parcelada, quantitativas e demais condições constantes deste Termo de Referência.

ADJUDICAR:

PEDRO HENRIQUE BARBOSA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.583.314/0001-43, estabelecida em 0, 0, - 0, ARAGUAINA - TO, vencedora ÚNICA, com valor global de **R\$ 506.585,00 (quinhentos e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais)**. Barra do Ouro-TO, 19 de agosto de 2020.

Andreia Tocach da Silva
Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO

RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial Sistema Registro de Preços 11/2020 REGISTRO DE PREÇOS PARA eventual aquisição de câmara de ar, protetores de câmaras(Fitão) e pneus com os serviços de alinhamento e balanceamento e recapagem de pneus para veículos categorizados como leves, pesados, máquinas e motocicletas destinados a SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS deste Município de Forma Parcelada, quantitativas 19 de agosto de 2020.

Raimunda Virgilene Sousa De Oliveira
Prefeita



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 186

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO.

Espécie: ATA DE RESGISTO DE PREÇOS nº. **007/2020**

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO.

Contratado: **PEDRO HENRIQUE BARBOSA - ME**

CNPJ: 12.583.314/0001-43

Objeto: Sistema Registro de Preços para eventual aquisição de câmara de ar, protetores de câmaras(Fitão) e pneus com os serviços de alinhamento e balanceamento e recapagem de pneus para veículos categorizados como leves, pesados, máquinas e motocicletas destinados a SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS deste Município Forma Parcelada, quantitativas e demais condições constantes deste Termo de Referência

Valor global Referente a 12 meses: R\$ R\$ 506.585,00 (quinhentos e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

Tipo de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 011/2020.

Vigência da ata (19/08/2020) e final em 29/009/2021.

Assinam: RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA Prefeita e **PEDRO HENRIQUE BARBOSA - ME:**

RAZÃO SOCIAL: PEDRO HENRIQUE BARBOSA - ME						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	UN	12,0000	PNEUS 10.00 R20 LISO	GOODYEAR	1.590,0000	19.080,0000
1/2	UN	12,0000	PNEUS 10.00 R20 BORRACHUDO	GOODYEAR	1.970,0000	23.640,0000
1/3	UN	2,0000	PNEUS 12.5X80X18	FIRESTONE	1.930,0000	3.860,0000
1/4	UN	16,0000	PNEUS 275/80 R22.5 LISO	DUNLOP	2.150,0000	34.400,0000
1/5	UN	16,0000	PNEUS 275/80 R22.5 BORRACHUDO	DUNLOP	2.310,0000	36.960,0000
1/6	UN	2,0000	PNEUS 19.5X24	FIRESTONE	3.900,0000	7.800,0000
1/7	UN	12,0000	PNEUS 215/75 R17.5 LISO	DUNLOP	1.270,0000	15.240,0000
1/8	UN	12,0000	PNEUS 215/75 R17.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	1.390,0000	16.680,0000
1/9	UN	2,0000	PNEUS 12X16.5	GOODYEAR	1.560,0000	3.120,0000
1/10	UN	8,0000	PNEUS 265/70 R16-/15	DUNLOP	800,0000	6.400,0000
1/11	UN	4,0000	PNEUS TRAZEIRO	FIRESTONE	4.190,0000	16.760,0000



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 186

			17.5-25			
1/12	UN	6,0000	PNEUS 14.00-24	FIRESTONE	3.200,0000	19.200,0000
1/13	UN	4,0000	PNEUS TRAZEIRO 18.4-30	FIRESTONE	5.950,0000	23.800,0000
1/14	UN	4,0000	PNEUS DIANTEIRO 12.4-24	FIRESTONE	3.100,0000	12.400,0000
1/15	UN	30,0000	PNEUS 175/70 R13	DUNLOP	250,0000	7.500,0000
1/16	UN	8,0000	PNEUS 7.50-16	GOODYEAR	800,0000	6.400,0000
1/17	UN	8,0000	PNEUS 225/75 R16	DUNLOP	950,0000	7.600,0000
1/18	UN	8,0000	PNEUS 4.80/4.00-8	MAGION	270,0000	2.160,0000
1/19	UN	6,0000	PNEUS 1000X20 RADIAL LISO	DUNLOP	2.170,0000	13.020,0000
1/20	UN	8,0000	PNEUS 1000X20 RADIAL BORRACHUDO	DUNLOP	2.270,0000	18.160,0000
1/21	UN	10,0000	PNEUS 205/60 R16	DUNLOP	530,0000	5.300,0000
1/22	UN	10,0000	PNEUS 255/70 R16	BRIDGESTONE	960,0000	9.600,0000
1/23	UN	10,0000	PNEUS 195/55 R15	DUNLOP	430,0000	4.300,0000
1/24	UN	10,0000	PNEUS 185/60 R15	DUNLOP	430,0000	4.300,0000
1/25	UN	10,0000	PNEUS 145/80 R13	DUNLOP	250,0000	2.500,0000
1/26	UN	30,0000	PNEUS 175/65 R14	DUNLOP	350,0000	10.500,0000
1/27	UN	10,0000	PNEUS 265/70 R16	DUNLOP	800,0000	8.000,0000
1/28	UN	46,0000	PNEUS 185/80 R14	FALKEN	480,0000	22.080,0000
1/29	UN	26,0000	PNEUS 175/70 R14	DUNLOP	410,0000	10.660,0000
1/30	UN	10,0000	PNEUS 205/55 R15	DUNLOP	490,0000	4.900,0000
1/31	UN	10,0000	PNEUS 185/65 R15	DUNLOP	490,0000	4.900,0000
1/32	UN	10,0000	PNEUS 205/60 R15	DUNLOP	490,0000	4.900,0000
1/33	UN	10,0000	PNEUS 165/70 R13	DUNLOP	250,0000	2.500,0000
1/34	UN	12,0000	PNEUS D80/100-18M/ C 47P	LEVORIM	165,0000	1.980,0000
1/35	UN	12,0000	PNEUS T90/90-18M/C 57P	LEVORIM	170,0000	2.040,0000
1/36	UN	3,0000	PNEUS D80/90-21 48T	LEVORIM	250,0000	750,0000
1/37	UN	3,0000	PNEUS T110/80-18 58T	LEVORIM	215,0000	645,0000



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 186

1/38	UN	3,0000	PNEUS D3.00-18 6 PR	LEVORIM	145,0000	435,0000
1/39	UN	3,0000	PNEUS T3.25-18 6 PR	LEVORIM	145,0000	435,0000
1/40	UN	28,0000	PNEUS 185/70 R14	DUNLOP	440,0000	12.320,0000
1/41	UN	10,0000	CAMARA DE AR 900X20	QBOM	160,0000	1.600,0000
1/42	UN	12,0000	CAMARA DE AR 1000X20	QBOM	163,0000	1.956,0000
1/43	UN	2,0000	CAMARA DE AR 12X16.5	QBOM	163,0000	326,0000
1/44	UN	10,0000	CAMARA DE AR 275/80-22.5	QBOM	165,0000	1.650,0000
1/45	UN	2,0000	CAMARA DE AR 19.5X24	QBOM	420,0000	840,0000
1/46	UN	4,0000	CAMARA DE AR 18.4-30	QBOM	400,0000	1.600,0000
1/47	UN	4,0000	CAMARA DE AR 12.4-24	QBOM	260,0000	1.040,0000
1/48	UN	8,0000	CAMARA DE AR 7.50-16	QBOM	88,0000	704,0000
1/49	UN	6,0000	CAMARA DE AR 215/75 R17.5	QBOM	165,0000	990,0000
1/50	UN	4,0000	CAMARA DE AR 17.5-25	QBOM	475,0000	1.900,0000
1/51	UN	6,0000	CAMARA DE AR 14.00-24	QBOM	350,0000	2.100,0000
1/52	UN	6,0000	CAMARA DE AR 12.5/80-18	QBOM	210,0000	1.260,0000
1/53	UN	6,0000	CAMARA DE AR 4.80/4.00-8	QBOM	65,0000	390,0000
1/54	UN	20,0000	CAMARA DE AR 265/70 R16	QBOM	90,0000	1.800,0000
1/55	UN	10,0000	CAMARA DE AR 185/65/15	QBOM	73,0000	730,0000
1/56	UN	10,0000	CAMARA DE AR 185/70 R14	QBOM	58,0000	580,0000
1/57	UN	10,0000	CAMARA DE AR 165/70 R13	QBOM	58,0000	580,0000
1/58	UN	10,0000	CAMARA DE AR 145/80 R13	QBOM	58,0000	580,0000



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 186

1/59	UN	10,0000	CAMARA DE AR 80/100-18	QBOM	53,0000	530,0000
1/60	UN	10,0000	CANARA DE AR 90/90-18	QBOM	53,0000	530,0000
1/61	UN	10,0000	CAMARA DE AR 110/80-18	QBOM	53,0000	530,0000
1/62	UN	10,0000	CAMARA DE AR 3.00-18	QBOM	53,0000	530,0000
1/63	UN	10,0000	CAMARA DE AR 2.25-18	QBOM	53,0000	530,0000
1/64	UN	24,0000	FITAO 10.00 ARO 20	IRBO	68,0000	1.632,0000
1/65	UN	40,0000	FITA() 750 ARO 16	IRBO	58,0000	2.320,0000
1/66	UN	8,0000	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 COMUM LISO		660,0000	5.280,0000
1/67	UN	8,0000	RECAPEGEM DE PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO		660,0000	5.280,0000
1/68	UN	8,0000	RECAPAGEM PNEU 275/80 22.5 RADIAL LISO		830,0000	6.640,0000
1/69	UN	8,0000	RECAPAGEM PNEU 275/80 22.5 RADIAL BORRACHUDO		830,0000	6.640,0000
1/70	UN	8,0000	RECAPAGEM PNEU 215/75 17.5 LISO		650,0000	5.200,0000
1/71	UN	8,0000	RECAPAGEM PNEU 215/75 17.5 BORRACHUDO		650,0000	5.200,0000
1/72	UN	4,0000	RECAPAGEM PNEUS 1400X24		1.660,0000	6.640,0000
1/73	UN	4,0000	RECAPAGEM PNEUS 1000X20 RADIAL LISO		1.110,0000	4.440,0000
1/74	UN	8,0000	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO		1.160,0000	9.280,0000
1/75	UN	20,0000	SERVIÇO DE ALINHAMENTO		95,0000	1.900,0000



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 186

			ONIBUS			
1/76	UN	20,0000	SERVIÇO DE ALINHAMENTO MICRO ONIBUS		95,0000	1.900,0000
1/77	UN	20,0000	SERVIÇO ALINHAMENTO CAMIAO TOCO E TRUCO		95,0000	1.900,0000
1/78	UN	12,0000	SERVIÇO DE ALINHAMNETO CAMIONETE		78,0000	936,0000
1/79	UN	30,0000	SERVIÇO DE ALINHAMNETO VEICULOS PEQUENOS		58,0000	1.740,0000
1/80	UN	20,0000	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE ONIBUS		107,0000	2.140,0000
1/81	UN	20,0000	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE MICRO ONIBUS		107,0000	2.140,0000
1/82	UN	20,0000	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE CAMINHÃO		110,0000	2.200,0000
1/83	UN	12,0000	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE CAMIONETE		78,0000	936,0000
1/84	UN	30,0000	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VEICULOS PEQUENOS		58,0000	1.740,0000
					TOTAL:	506.585,0000

Barra do Ouro-TO, 19 de agosto de 2020.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
CPF: 477.245.012-20
PREFEITA



Registro Nº: D20200923186